Республика Тыва	                                            Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                            Кызыл кожуунун
администрация                                                                            Черби суму
сумона Черби                                                                               чагыргазы
__________________________________________________________________
Республика Тыва  Кызылский кожуун сельское поселение сумон Черби ул. Сельская 53.
ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             Главы сельского поселения
                                                     сумон Чербинский

от  18  августа 2015г.                            №      53                                с. Черби
Об проведении акции «Помоги собраться в школу»

Постановляю:
1. Объявить акцию «Помоги собраться  в школу», для оказания адресной помощи крайне бедным семьям.
2. Привлечь к оказанию спонсорской помощи индивидуальных предпринимателей , частных лиц и общественные организации .
2. Утвердить состав  комиссии  по распределению адресной помощи (Приложение  № 1)
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальной политике  Сандый Ш.В.

Председатель сельского поселения
сумон Чербинский:                                                                       Монгуш И.Ч.

Приложение № 1 к постановлению
Председателя администрации
с.Черби от 18 августа 2015 г № 60

Состав комиссии по оказанию адресной помощи  бедным семьям с. Черби

1. Создать  комиссию в составе 3 (трех) человек:
1). Сандый Ш.В. – заместитель председателя по социальной политике;
2). Доржу М.А;- директор МБУ Чербинской СОШ
3). Донгак А.Г. - инспектор по делам несовершеннолетних Чербинской СОШ.

image1.png